
Datum Konto Bel-Nr.

SK Mü. -> Kto. 897654, BLZ 700 200 80, Stadtsparkasse München

Text

Zeitraum: Aktuelles Jahr von 01.01.2008 bis 31.12.2008

Einnahme (H)

1.200,00 EUR HKontostand alt:

Bankkontoauszug vom 04.06.2008

Haus KontostandAusgabe (S)Ust.

08.01.2008 B.002.01 62 Zahlung 2008997 1.320,00 2.520,00 H

10.01.2008 B.001.00 7 LEV 01.2008997 1.010,00 3.530,00 H

10.01.2008 B.003.00 8 LEV 01.2008997 1.770,00 5.300,00 H

16.01.2008 41000 20 Tanken (Öl)997 3.922,50 1.377,5019,0 % H

16.01.2008 42030 22 Abschlag 1. QT997 244,50 1.133,007,0 % H

25.01.2008 43000 35 Stromrechnung v. 20.1.08997 77,60 1.055,4019,0 % H

07.02.2008 40200 16 1.  QT 2008997 150,00 905,40 H

08.02.2008 B.001.00 9 LEV 02.2008997 1.010,00 1.915,40 H

08.02.2008 B.003.00 10 LEV 02.2008997 1.770,00 3.685,40 H

08.02.2008 B.002.01 63 Zahlung 2008997 1.320,00 5.005,40 H

16.02.2008 40400 19 Gärtnerei Stapf997 124,30 4.881,10 H

17.02.2008 43200 40 Müllabfuhr997 295,00 4.586,10 H

17.02.2008 45100 41 Grundsteuer 2008997 411,20 4.174,90 H

17.02.2008 46100 42 Volksfürsorge Brandversicherung997 95,00 4.079,90 H

08.03.2008 B.002.01 64 Zahlung 2008997 663,00 4.742,90 H

10.03.2008 B.001.00 11 LEV 08.2008997 1.010,00 5.752,90 H

10.03.2008 B.002.00 12 LEV 08.2008997 717,00 6.469,90 H

10.03.2008 B.003.00 13 LEV 08.2008997 1.770,00 8.239,90 H

07.04.2008 41200 14 Wartung 2008997 211,55 8.028,35 H

07.04.2008 40400 15 Winterdienst997 220,50 7.807,85 H

07.04.2008 B.001.00 26 LEV 04.2008997 1.010,00 8.817,85 H

07.04.2008 B.002.00 27 LEV 04.2008997 1.470,00 10.287,85 H

07.04.2008 B.003.00 28 LEV 04.2008997 1.770,00 12.057,85 H

08.04.2008 42030 60 Zahlung vom 16.4.2008997 288,60 11.769,25 H

08.04.2008 42200 61 Rechnung Nr.23235997 177,70 11.591,55 H

12.04.2008 42030 23 Abschlag 2. QT 2008997 221,50 11.370,05 H

12.04.2008 42200 24 Zahlung 01.08997 77,50 11.292,55 H

12.04.2008 42200 25 Zahlung 02.08997 88,20 11.204,35 H

17.04.2008 47500 43 OBI Heimwerkermarkt (Elektro)997 77,20 11.127,15 H

17.04.2008 47500 44 Elektro Kunz (Neohnröhre Gang)997 77,60 11.049,55 H

22.04.2008 43000 36 Stromrechnung v. 20.4.08997 56,30 10.993,25 H

07.05.2008 B.001.00 29 LEV 08.2008997 1.010,00 12.003,25 H

07.05.2008 B.002.00 30 LEV 08.2008997 1.470,00 13.473,25 H

07.05.2008 B.003.00 31 LEV 08.2008997 1.770,00 15.243,25 H

16.05.2008 40200 17 2. QT 2008997 150,00 15.093,25 H

16.05.2008 40300 18 Putzfrau (Frau Klinge)997 610,00 14.483,25 H

22.05.2008 43100 37 Telekom Rechnung v. 15.5.08997 180,00 14.303,25 H

08.06.2008 B.001.00 32 LEV 08.2008997 1.010,00 15.313,25 H

08.06.2008 B.002.00 33 LEV 08.2008997 1.470,00 16.783,25 H

08.06.2008 B.003.00 34 LEV 08.2008997 1.770,00 18.553,25 H

08.07.2008 B.001.00 45 LEV 08.2008997 1.070,00 19.623,25 H

08.07.2008 B.002.00 46 LEV 08.2008997 1.470,00 21.093,25 H
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Datum Konto Bel-Nr.

SK Mü. -> Kto. 897654, BLZ 700 200 80, Stadtsparkasse München

Text

Zeitraum: Aktuelles Jahr von 01.01.2008 bis 31.12.2008

Einnahme (H)

1.200,00 EUR HKontostand alt:

Bankkontoauszug vom 04.06.2008

Haus KontostandAusgabe (S)Ust.

08.07.2008 B.003.00 47 LEV 08.2008997 1.770,00 22.863,25 H

16.07.2008 41000 21 Tanken (Öl)997 966,50 21.896,75 H

07.08.2008 B.001.00 48 LEV 08.2008997 1.070,00 22.966,75 H

07.08.2008 B.002.00 49 LEV 08.2008997 1.470,00 24.436,75 H

07.08.2008 B.003.00 50 LEV 08.2008997 1.770,00 26.206,75 H

09.09.2008 B.001.00 51 LEV 09.2008997 1.070,00 27.276,75 H

11.09.2008 B.002.00 52 LEV 09.2008997 1.470,00 28.746,75 H

11.09.2008 B.003.00 53 LEV 09.2008997 1.770,00 30.516,75 H

17.09.2008 43100 38 Telekom Rechnung v. 15.9.08997 180,00 30.336,75 H

17.09.2008 43200 39 Städtische Müllabfuhr997 310,00 30.026,75 H

12.10.2008 B.001.00 54 LEV 10.2008997 1.070,00 31.096,75 H

12.10.2008 B.002.00 55 LEV 10.2008997 1.470,00 32.566,75 H

12.10.2008 B.003.00 56 LEV 10.2008997 1.770,00 34.336,75 H

04.11.2008 B.001.00 57 LEV 11.2008997 1.070,00 35.406,75 H

04.11.2008 B.002.00 58 LEV 11.2008997 1.470,00 36.876,75 H

04.11.2008 B.003.00 59 LEV 11.2008997 1.770,00 38.646,75 H

Summe Umsätze:

Neuer Kontostand: 38.646,75 EUR H

37.446,75 EUR H
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